

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

## UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA

Jalan Udayana Nomor 11 Singaraja - Bali 81116 Tlp. (0362) 22570 Fax. (0362) 25735 Laman: www.undiksha.ac.id

Nomor: 3328/UN48.2/DL/2021 6 Juli 2021

: Pelaksanaan Wisuda Periode Agustus Tahun 2021

Yth.

1. Dekan

2. Direktur Pascasarjana

di lingkungan Universitas Pendidikan Ganesha

Dalam rangka pelaksanaan Wisuda ke 65 (enam puluh lima) Universitas Pendidikan Ganesha Periode Agustus Tahun 2021 dengan hormat kami sampaikan hal-hal sebagai berikut :

- 1. Wisuda ke 65 (enam puluh lima) dilaksanakan tanggal 26 27 Agustus 2021.
- Pembayaran Wisuda ke 65 (enam puluh lima) Periode Agustus Tahun 2021 dengan ketentuan:

No	Jenjang Studi	Jumlah Pembayaran ( Rp)	Keterangan
1	S0	375.000	Pembayaran diperuntukkan bagi mahasiswa Program Studi D3 Kebidanan Angkatan Tahun 2016 kebawah.

Pembayaran uang wisuda dilaksanakan di seluruh cabang Bank BRI mulai tanggal 12 s/d 23 Juli 2021 pada setiap hari kerja melalui rekening RPL 132BLU UNDIKSHA UTK OPS dengan nomor rekening 008801001366304.

- Pendaftaran wisuda dilaksanakan dimasing-masing Fakultas dan Program Pascasarjana mulai tanggal 12 s/d 23 Juli 2021.
- Penyerahan **Daftar Nominatif** calon wisudawan paling lambat tanggal 27 Juli 2021 ke Bagian Akademik dan Statistik Universitas Pendidikan Ganesha.

Demikian kami sampaikan untuk mendapatkan penyelenggaraan lebih lanjut dan diinformasikan kepada calon wisudawan dengan sebaik-baiknya. Atas perhatian dan kerjasama saudara kami ucapkan terima kasih.

> a.n. Rektor Wakil Rektor Bidang Administrasi Umum, Perencanaan, Keuangan dan Sumber Daya,

Tembusan:

- 1. Rektor ( sebagai laporan )
- 2. Wakil Rektor I dan III
- 3. Kepala Biro
- 4. Wakil Dekan I Fakultas
- 5. Wakil Direktur I Pascasarjana
- 6. Kepala UPT. TIK
- 7. Bendahara Penerima Undiksha
- 8. Pimpinan Bank BRI Cabang Singaraja

Prof. Dr. I Wayan Lasmawan, M.Pd. NIP 196702211993031002